
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 25.07.2024                                                                                               № 2/7 
 

О внесении изменений в приложение к решению Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 30.03.2015 №6/3 «Об 
утверждении  положения «О муниципальном маневренном фонде 

муниципального образования «Нагорное сельское поселение» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного 

кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого 

помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров 

найма специализированных жилых помещений», приказом Минстроя РФ от 

14.05.2021 № 292/пр «Об утверждении Правил пользования жилыми 

помещениями», Уставом муниципального образования Нагорное сельское 

поселение Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных 

депутатов нагорного сельского поселения от 30.03.2015 №6/3 «Об 

утверждении положение «О муниципальном маневренном фонде 

муниципального образования «Нагорное сельское поселение». 

2. Пункт 1.8. части 1 дополнить подпунктом следующего содержания: 

«Граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для 

проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции». 

3. Настоящее решение ступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 

 

 

Глава поселения        И.В. Русакова 


